

مدار

دسترسی به سامانه دسترسی آزاد اطلاعات در آینده‌ای نزدیک

درحالی‌که قرار بود سامانه دسترسی آزاد به اطلاعاتی در سال ۹۵ رونمایی شود، معاون دولت الکترونیکی سازمان فناوری اطلاعات اعلام کرد این سامانه به‌زودی اجرایی می‌شود.

ایسنا – رضا باقری اصل با بیسان اینکه کارپوشه ملی ایرانیان در راستای دسترسی آزاد به اطلاعات است، گفت: برای هر شخص ایرانی طبق قانون دسترسی آزاد به اطلاعات کارپوشه ایجاد کردیم و پایلوت‌هایش را با چند دستگاه اجرا می‌کنیم. سپس از تکمیل فرآیندها، اعلام عمومی خواهیم کرد. مردم نیز ثبت‌نام کرده و سپس به کارپوشه خود دسترسی پیدا می‌کنند. مصوبه کارپوشه در جلسه شورای اجرایی سازمان فناوری اطلاعات تصویب شده است.

وی ادامه داد: پایلوت سامانه دسترسی آزاد به اطلاعات اجرا شده که تحویل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌دهیم و فرآیندهایش را بررسی می‌کنیم. در این سامانه، کاربران در یک فرم الکترونیکی احراز هویت می‌شوند و درخواست اطلاعاتی که از دستگاه‌های اجرایی می‌خواهند، ثبت می‌کنند.

به گفته او اعضای کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، اقدامات مربوط به پیگیری این درخواست را انجام می‌دهند و از دستگاه می‌خواهند اطلاعات را وارد کند. بدین‌ترتیب یا در کارپوشه اطلاعات به شما داده می‌شود یا به‌صورت فیزیکی پاسخ خود را دریافت می‌کنید.

براساس این گزارش پیش‌تر نصرالله جهانگرد، رئیس سازمان فناوری اطلاعات در جلسه شوری اجرایی سازمان فناوری اطلاعات درباره تصویب دستورالعمل کارپوشه ایرانیان گفته بود: این مصوبه فراهم‌کننده زمینه تحقق ایجاد یک بستر امن و یکتا و قابل اعتماد برای مبادلات کاغذی اسناد میان مردم و دولت است.

به گفته جهانگرد، در این طرح که بر مبنای قانون دسترسی آزاد به اطلاعات و آیین‌نامه‌های اجرایی آن ایجاد شده است، بستری فراهم می‌شود تا در فاز اول، دستگاه‌های اجرایی بتوانند در کارپوشه هر فرد ایرانی، بازخوردهای دولت از اطلاعات، اسناد و مدارک و همچنین خروجی فعالیت‌ها را ارسال کنند. همچنین مردم می‌توانند از کارپوشه خود، نتیجه خدماتی را که می‌خواهند از دستگاه‌ها بگیرند، مشاهده کنند.

فنا
۹۶چهارشنبه۲۷ اردیبهشت۲۰۱۷
۱۷ مه ۲۰۱۷
۲۰ شعبان ۱۴۳۸
شماره ۲۷۶۴

تفکیک ترافیک اینترنت مخابرات در ۱۵ استان

مدیر کل پیشگیری‌های وضعی قوه قضاییه با بیان فیلترشدن تعدادی سایت متخلف گفت: با وجود هشدارهای داده‌شده، برخی سایت‌ها و کانال‌های متخلف فیلتر شدند.

مهر – علیرضا ساوری درباره جلسات ستاد پیشگیری

از تخلفات و جرائم انتخاباتی گفت: این کمیته برای ۳ مقطع قبل، حین و بعد از انتخابات دستورالعمل‌هایی داشته است.

وی افزود: تاکنون این کمیته درابطهبا تخلفات و جرائم انتخاباتی بالغ بر ۴۹ مصوبه و همچنین یک دستورالعمل ۵۷ بندی داشته است. در آخرین جلسه که در نوزدهم اردیبهشت برگزار شد، نکاتی در رابطه با جرائم احتمالی

آمار

۲۷ هزار روستا به اینترنت وصل شد

راسخ درباره خدمات جدید بانکی به‌عنوان یکی دیگر از برنامه‌های مربوط به توسعه روستایی گفت: برای اجرای این طرح مناقصه‌ای برگزار شد که پست‌بانک ایران به‌عنوان برنده این مناقصه، نصب و پشتیبانی هزار خودپرداز در هزار نقطه روستایی را عهده‌دار شد. همچنین خسرو فرحی، مدیر عامل پست‌بانک ایران نیز در ادامه این جلسه با بیان اینکه پست‌بانک بانک تخصصی فاوی ایران است، افزود: بر اساس سیاست‌های اقتصاد مقامتی اقدامات موثری در مناطق محروم انجام شده است که نصب و راه‌اندازی هزار خودپرداز در هزار نقطه روستایی یکی دیگر از این اقدامات است.

وی گفت: ما تلاش داریم بر اساس این طرح بهترین و شایسته‌ترین خدماتی که مورد انتظار وزارت ارتباطات و مردم باشد، در روستاها ارائه کنیم. مدیر عامل پست‌بانک با بیان اینکه از زمان امضای قرارداد، برنامه‌ریزی برای اجرای آن انجام شده است گفت: با برنامه‌ریزی انجام‌شده امیدواریم آرایه بیشترین خدمت به بیشترین افراد ساکن روستا را که یکی از اهداف این طرح است، بتوانیم انجام دهیم و بستری را نیز برای برنامه‌های آینده در این حوزه فراهم کنیم.

وی گفت: بر اساس این قرارداد در هزار نقطه روستایی کشور که فاقد ATM هستند، در ابتدای کار به مدت ۵ سال این دستگاه را نصب و آرایه خدمت می‌کنیم و در این نقاط تقریباً تمام سرویس‌های بانکی مانند حواله، شارژ، دریافت‌های تقدی و غیرتقدی و پرداخت قبوض از این طریق انجام می‌شود.

حین و پس از انتخابات مطرح شد. یکی از مسوولان ستاد پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی دررابطه‌با میزان تخلفات انتخاباتی در فضای مجازی گفت: این تخلفات در کمیته بررسی جرائم در فضای مجازی با حضور کارشناسان مربوطه در پنج جلسه بررسی شد. وی افزود: از هر فعلیاتی که می‌توانست منجر به تخلف شود، جلوگیری ششد و به تعدادی از سایت‌ها، وبلاگ‌ها، کانال‌های تلگرامی و شبکه‌های مجازی هشدار داده شد.ساوری با بیان اعلام تذکر و هشدار به برخی از فعالان فضای مجازی گفت: در مرحله اول هشدار و تذکر داده شد، علاوه‌بر این تذکرات، تعدادی سایت،کانال، وبلاگ و شبکه‌های مجازی به دلیل رفتار مجرمانه فیلتر شدند.

پیش از این محمد جعفر منتظری، رییس ستاد پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی درباره تعداد تخلفات و شکایت‌های واصله به دستگاه قضا و همچنین اعتبار شکایت‌های وزارت کشور از رسانه‌ها گفت: صرف اعلام شکایت دلیل تحقق جرم نیست. هم شورای نگهبان و هم ستاد پیشگیری وظیفه دارند و گزارشاتی را هم اعلام کردند.

منتظری درباره میزان پرونده‌های تشکیل‌شده انتخاباتی گفت: در انتخابات قبلی ریاست‌جمهوری، آمار ثبت‌شده‌ای وجود ندارد؛ چراکه در گذشته ستاد پیشگیری وجود نداشته و آمار مقایسه تخلفات با دوره قبلی را نداریم؛ اما در مقایسه با مجلس، تخلفات کم شده است.

مرتضی براری، معاون امور دولت، مجلس و استان‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات هم در سخنانی یکی از مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده در استان‌ها را توسعه خدمات الکترونیکی در روستاها اعلام کرد و افزود: با مجهز شدن ۲۷ هزار روستا به شبکه باند پهن که از 4G هم تکنولوژی بالاتری دارد، براساس برنامه ششم توسعه باید ۴ خدمت محوری در روستاها توسعه پیدا کندوی با بیان آرایه خدمات بانکی توسط پست‌بانک به‌عنوان یکی از مهم‌ترین خدمات آرایه‌شده در روستاها گفت: توسعه زیرساخت‌های ارتباطی کشور باید منجر به رونق اقتصادی و اشتغال و باعث ارتقای شاخص آموزشی در روستاها شود.

براری گفت: البته بخش خصوصی هم با ایجاد این زیرساخت‌ها برای سرمایه‌گذاری در روستاها اعلام آمادگی کرده است و مدل‌های اقتصادی فعالیت این بخش نیز برآورد شده است.

برای اظهار امیدواری کرد در سال اقتصاد مقاومتی اشتغال و تولید، این اقدامات باعث اشتغال، اقتصاد پایدار، تولید محتوا و توسعه بخش اقتصاد کشاورزی در روستاها شود.

همچنین در این جلسه که برخی از مدیران ستادی وزارت ارتباطات، پست‌بانک و نیز مدیران کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان‌ها به‌صورت ویدئوکنفرانسی حضور داشتند، مباحثی درباره نحوه اجرای این قرارداد و نصب و پشتیبانی دستگاه‌های ATM مطرح و به سوالات آنان پاسخ داده شد.

موج

سهم هم‌راه‌اول از بازار به ۶۰درصد رسید

همزمان با روز جهانی ارتباطات و روز ملی روابط عمومی، هم‌راه‌اول آخرین دستاوردهای یک سال اخیر خود را تشریح کرد.

شرکت ارتباطات سیار – اپراتور اول تلفن همراه کشور همزمان با ۲۷ اردیبهشت ماه، روز جهانی ارتباطات، مهم‌ترین دستاوردهای خود را اعلام کرد.

بنابر این گزارش، تعداد مشترکان هم‌راه‌اول با ۹۳ میلیون مشترک جدیدی که در سال ۹۵ جذب کرد، به ۸۶۳ میلیون سیم‌کارت واکتار شده و ضریب نفوذ این اپراتور در یک سال گذشته از ۸۰/۲ درصد به ۸۴/۲ درصد رسید. علاوه‌براین هم‌راه‌اول در سال ۹۵ سهم بازار خود را دو درصد و با احتساب مشترکین سایر اپراتورها که با رویمینگ ملی از شبکه هم‌راه‌اول استفاده می‌کنند و مشترکان GSM روستایی، حدود ۳ درصد افزایش داده و به ۶۰ درصد کل بازار رسانده است که موفقیتی بزرگ

به شمار می‌رود.از مهم‌ترین موفقیت‌های هم‌راه‌اول در یک سال گذشته، اجرای مناسب طرح ترابردپذیری و درنتیجه مثبت شدن روند ترابرد به نفع این اپراتور است. هم‌راه‌اول در طرح ترابردپذیری شماره‌های تلفن همراه که از تیرماه سال گذشته آغاز شده است، هم‌اکنون ۹۰تیه اول در ترابرد را داراست. وضعیت عملکرد اپراتورهای تلفن همراه اینگونه است که تا ۲۵ اردیبهشت ماه تراز اپراتورها به ترتیب، هم‌راه‌اول مثبت ۹۶۰۴، رایتل مثبت ۱۱۹ و ایرنسل منفی ۹۷۲۳ مشترک بوده است.

درباره توسعه شبکه باند پهن نیز هم‌راه‌اول به‌عنوان اولین اپراتور آرایه‌دهنده نسل ۴.۵ تلفن همراه در کشور، در سال ۹۵ حدود ۱۷۵۰۰ سایت و در مجموع بیش از ۲۵ هزار سایت نسل ۴.۲ و ۴.۵ در ۱۷۲۲ شهر و دهستان راه‌اندازی کرده است، همچنین با رشد ۲۰ برابری مشترکان نسل ۴ و ۴.۵ در سال ۹۵ و نوسازی شبکه نسل ۲ هم‌راه‌اول، هم‌اکنون بزرگ‌ترین و گسترده‌ترین شبکه اینترنت همراه کشور در اختیار این اپراتور است.

همچنین با افزایش خدمات حضوری و غیرحضوری به مشترکان، ۳۵۰ میلیون پاسخگویی و خدمت آرایه‌شده به مشترکان در ۲۴ ساعت شبانه‌روز در یکسال گذشته صورت گرفته است. علاوه‌بر این، براساس این گزارش، رشد ۴۲۶ برابری ترافیک دیتا، رشد ۱۰۰ درصدی در آرایه محصولات و خدمات، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و همکاری گسترده با جامع علمی و دانشگاهی، کسب جوایز و تندیس‌های متعدد طی سال‌های گذشته درباره حمایت از تولید داخلی، کرافترین برتر، حامی کار و سرمایه‌ایه ایرانی، حمایت از راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات در راستای دسترسی به اطلاعات، سرعت بیشتر، کیفیت بهتر و هزینه کمتر به مشترکان از مهم‌ترین دستاوردهای شرکت ارتباطات سیار ایران در سال‌های اخیر عنوان شده است.

بسته‌های هفتاییا

بسته به حال و هوات

ترکیبی از تماس صوتی، پیامک و اینترنت

متناسب با هر نیاز و بودجه‌ای

رایتل RightTel

www.rightel.ir/haftaiya-package

- راهکار اختصاصی ارتباط سازمان ها و شرکت ها با مخاطبین
- بستری امن، مدیریت پذیر و کاملا منعطف
- ابزاری مطمئن برای شبکه های مجازی اطلاع رسانی، روابط عمومی ها و

مدیریت ارتباط مشتریان

Noti

Persian Notification

PNoti = $\sum_{i=1}^n$ (SMS_i + MMS_i + Telegram_i + WhatsApp_i + ...)

Loading...

فاوا یا نغت ؟! مسئله اینست.

(۱۴۰۴ - ۱۳۹۴)

۸۸۷۴۹۳۶۱ - ۲۱ (+۹۸)

www.PNoti.com